
 

 

Ochranná a fixační páska LGA550 

Použití 

Modrá jednostranně lepící páska LGA550 je ideální pro ochranu povrchů a fixaci 

komponentů v průmyslových odvětvích. Vyznačuje se vysokou lepivostí a nezpůsobuje 
chemické reakce na aplikovaných površích, což ji činí bezpečnou pro použití na citlivých 

materiálech. 

• Bílý průmysl: Ochrana povrchů a fixace komponentů uvnitř lednic a v jiných 
domácích spotřebičích během výroby a přepravy. 

• Automobilový průmysl: Skvělá pro ochranu povrchů a fixaci dílů během 

montáže a přepravy. 

• Nábytkářský průmysl: Efektivní ochrana povrchů před znečištěním a 

mechanickým poškozením. 

• Bundling: Může sloužit jako svazkovací prostředek pro pevné a bezpečné 
spojování předmětů. 

• Paletizace: Vhodná pro běžné uzavírání těžkého baleného zboží a pásování 

zboží na paletách. 

Hlavní benefity 

• Nezanechává stopy: Pásku lze odstranit bez zanechání stop lepidla či barvy. 

• Vysoká lepivost: Výborně přilne k různým povrchům a zajišťuje pevné uchycení. 

• Bezpečná pro povrchy: Nezpůsobuje chemické reakce, což zaručuje ochranu citlivých povrchů. 

• Pevnost a nízké prodloužení: Vysoce odolný PP film zaručuje pevnost a nízké prodloužení. 

• Stálobarevnost a popisovatelnost: Páska nevybledává a lze na ni snadno psát. 

Technický popis  

Ochranná a fixační páska je vyrobena z PP fólie jednostranně opatřené lepidlem z přírodního kaučuku. 

Materiál fólie PP fólie 
Lepidlo přírodní kaučuk 

Barva modrá 

Tloušťka celkem 0,076 mm 
Lepivost na oceli 4,3 N / 25 mm 

Pevnost v tahu 350 N / 25 mm 
Průtažnost při přetržení +33 % 

Tepelná odolnost do 60 °C 
Aplikační teplota od 5 °C 

Skladovací teplota 10 až 25 °C 

Skladovatelnost 6 měsíců 

Rozměry 

Pásku lze dodat v libovolných rozměrech od 5 do 1250 mm, návin na roli je 50 m.

F49  


